
COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

Deliberazione n. 38
del 06-03-2023

Verbale di Deliberazione della GIUNTA COMUNALE

   OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA SAN
BIAGIO PER MANIFESTAZIONE 31° MEMORIAL ANTONIO TOMASI CORSA
PODISTICA SU STRADA.

L’anno  duemilaventitre, addì  sei mese di marzo alle ore 19:00 nella residenza Municipale, per
determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

COGNOME E NOME PRESENTE/ASSENTE
Cappelletto Alberto Presente
Piaia Fiore Presente
Cancian Martina Assente
Mion Marco Presente
Zangrando Giulia Presente
Favaro Pino Presente

Partecipa all’adunanza il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Luisa Greggio.

Cappelletto Alberto nella sua qualità di SINDACO, assume la Presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06-03-2023

Atto originale  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    ALBERTO  CAPPELLETTO C.F. CPPLRT64B14Z133V  il  21-03-2023  ora 12:18:29  LUISA 
GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  20-03-2023  ora 17:03:57



OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA SAN
BIAGIO PER MANIFESTAZIONE 31° MEMORIAL ANTONIO TOMASI CORSA
PODISTICA SU STRADA.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota in atti al n. 4044  del 27.02.2023, con la quale l’Associazione A.S.D. Atletica S.
Biagio con sede in San Biagio di Callalta Via Olimpia, richiede la concessione del patrocinio alla
manifestazione sportiva "31° Memorial Antonio Tomasi", corsa podistica su strada, che si terrà a
Cavriè di S. Biagio di Callalta (TV) domenica 26 Marzo 2023;

DATO ATTO che la manifestazione in oggetto è  un atteso e tradizionale appuntamento che vede
la partecipazione di molti atleti del territorio comunale ed extracomunale, riscuotendo grande
interesse tra i cittadini che seguono con attenzione e costanza questo evento sportivo;

VALUTATA la funzione altamente sociale assolta dalla suddetta Associazione in relazione di valori
trasmessi attraverso lo sport che consentono, soprattutto ai giovani, di sviluppare oltre alle
capacità fisiche, importanti capacità sociali quali la solidarietà e la tolleranza;

RITENUTO pertanto di aderire alla richiesta concedendo il patrocinio dell’Amministrazione
Comunale all’Associazione A.S.D: Atletica San Biagio per la manifestazione sportiva "31°
Memorial Antonio Tomasi", corsa podistica su strada, che si terrà a Cavriè di S. Biagio di Callalta
(TV) domenica 26 Marzo 2023, nonché di concedere l’uso dello stemma del Comune, ai sensi
dell’art. 3 dello Statuto Comunale;

VISTI:
l’art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;
gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile, resi rispettivamente dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria ai sensi dell’art. 49, comma 1, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge

DELIBERA

DI CONCEDERE, per i motivi citati in premessa e che si hanno qui  integralmente riportati,1.
il patrocinio di questa Amministrazione Comunale all’Associazione A.S.D. Atletica San
Biagio  per la manifestazione sportiva “31° Memorial Antonio Tomasi", corsa podistica su
strada, che si terrà a Cavriè di S. Biagio di Callalta (Tv) domenica 26 Marzo 2023;

DI AUTORIZZARE ai sensi dell’art. 3 dello Statuto Comunale la riproduzione dello stemma2.
del Comune sulle locandine che pubblicizzano l’iniziativa;

DI DARE ATTO che l’adozione del presente atto non comporta automaticamente3.
l’autorizzazione all’organizzazione dell’ evento in programma e che tutti gli oneri inerenti e
conseguenti la realizzazione dell’iniziativa sopraccitata nonché il rispetto di tutte le
normative e disposizioni vigenti anche in materia di security e safety sono a carico dei
richiedenti;

DI DARE ATTO che sono stati acquisiti gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile,4.
resi rispettivamente dal Responsabile del Servizio interessato e dal Responsabile di
Ragioneria ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,
“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06-03-2023

Atto originale  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    ALBERTO  CAPPELLETTO C.F. CPPLRT64B14Z133V  il  21-03-2023  ora 12:18:29  LUISA 
GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  20-03-2023  ora 17:03:57



DI DARE ATTO che l’oggetto della presente deliberazione rientra nella competenza della5.
Giunta Comunale ai sensi dell’art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, “Testo
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

DI COMUNICARE il presente atto ai capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione6.
all’albo pretorio, ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; “Testo
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

DI DICHIARARE, con separata unanime votazione, la presente deliberazione7.
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto Legislativo 18
agosto n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.

Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06-03-2023

Atto originale  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    ALBERTO  CAPPELLETTO C.F. CPPLRT64B14Z133V  il  21-03-2023  ora 12:18:29  LUISA 
GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  20-03-2023  ora 17:03:57



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
Alberto Cappelletto Dott.ssa Luisa Greggio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate

Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06-03-2023

Atto originale  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    ALBERTO  CAPPELLETTO C.F. CPPLRT64B14Z133V  il  21-03-2023  ora 12:18:29  LUISA 
GREGGIO C.F. GRGLSU65R41L565J  il  20-03-2023  ora 17:03:57



Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il provvedimento Sindacale n. 7 del 23.12.2021 di conferma nomina del Titolare della
Posizione Organizzativa.

Esprime parere: Favorevole

S. Biagio di Callalta, lì 06-03-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Gloria Loschi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate

PARERE REGOLARITA' TECNICA

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA SAN
BIAGIO PER MANIFESTAZIONE 31° MEMORIAL ANTONIO TOMASI CORSA
PODISTICA SU STRADA

Regolarita Tecnica  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    Maria Gloria  Loschi C.F. LSCMGL63E55H823P  il  06-03-2023  ora 14:15:31



Visto l’art. 49 comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto il provvedimento Sindacale n. 8 del 23.12.2021 di conferma nomina del Titolare della
Posizione Organizzativa.

Esprime parere: Favorevole

S. Biagio di Callalta, lì 06-03-2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag. Fiorangela Rocchetto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme collegate

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA SAN
BIAGIO PER MANIFESTAZIONE 31° MEMORIAL ANTONIO TOMASI CORSA
PODISTICA SU STRADA

Regolarita Contabile  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    FIORANGELA  ROCCHETTO C.F. RCCFNG66A56H781Q  il  06-03-2023  ora 15:45:34



Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che copia del presente verbale viene affissa all’Albo
Pretorio on-line con il numero di registrazione n. 404 il giorno 30-03-2023 e vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi fino al giorno 14-04-2023.
Contestualmente viene comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 della
Legge n.267/00.

S. Biagio di Callalta, lì 30-03-023

IL MESSO COMUNALE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e norme

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 – 1° c. D.Lgs. 267/00)

COMUNE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA
PROVINCIA DI TREVISO

P. I.V.A. 00571430263 Cod. Fisc. 80009250269

Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06-03-2023

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. ATLETICA SAN
BIAGIO PER MANIFESTAZIONE 31° MEMORIAL ANTONIO TOMASI CORSA
PODISTICA SU STRADA

Certificato pubblicazione  DELIBERA DI GIUNTA  numero  38  del  06-03-2023  firmato  digitalmente  da    LORENA  MILAN C.F. MLNLRN67H53L407N  il  30-03-2023  ora 10:13:48


